ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO - PE Nº 14/2024 - 104297 –DETRAN

PROCESSO N° 202400005005739

    O Estado de Goiás, por intermedio do(a)  DETRAN - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará procedimento na modalidade Pregão
Eletrônico, tipo menor preço por ITEM , nos termos do Art. 55 da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de
2021 e na forma do Decreto Estadual nº 10.247, de 30 de março de 2023.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de mão de obra de assistentes
administrativos e auxiliares de educação infantil nível médio;

Data da publicação da licitação,   a partir do qual as propostas poderão ser recebidas : 09/12/2024
08:00:00.

Endereço eletrônico da licitação: https://sislog.go.gov.br/.

Data e horário de início da sessão pública: 06/01/2025 - 08:35 (horário de Brasília).

Data e horário de início da fase de lances: 06/01/2025 - 08:36 (horário de Brasília).

Modo de disputa: Aberto.

Valor total estimado da contratação: R$ 33.251.880,00 (R$ Trinta e Três Milhões e Duzentos e
Cinquenta e Um Mil e Oitocentos e Oitenta Reais).

Critério de Julgamento: Menor Preço por Item, conforme descrito no EDITAL e anexos

O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no sistema oficial de
cadastro de fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará, exclusivamente por meio do
sistema eletrônico, a proposta com a descrição do objeto e preço ofertado, a partir da data de publicação do
Edital, até a data e horário estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.

https://sislog.go.gov.br/

Informações acerca do cadastro de fornecedores www.sislog.go.gov.br

Documentos disponíveis para   contratação encontram-se nos sites: www.sislog.go.gov.br /
www.detran.go.gov.br / PNCP .

Maiores informações pelo telefone: 62-3272-8140 e/ou e-mail: licitacao@detran.go.gov.br.

SUZETE MAIRE CAETANO
Pregoeiro(a)

Versão do Doc. Padrão
0.01

Documento assinado eletronicamente por SUZETE MAIRE CAETANO, Pregoeiro (a), em
06/12/2024, às 09:27, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
68202936 e o código CRC DDBCF2CC.

SISTEMA DE LOGÍSTICA DE GOIÁS
AVENIDA ANHANGUERA Nº 609, , - Bairro SETOR LESTE UNIVERSITÁRIO - GOIANIA -

GO - CEP 74610-250 - (62)3201-8795.

Referência: Processo nº 202400005005739 SEI 68202936

https://sislog.go.gov.br/PanelAquisicao
https://sislog.go.gov.br/PanelAquisicao
https://sislog.go.gov.br/PanelAquisicao
mailto:pregaossl@gmail.com
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=68202936&crc=DDBCF2CC
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=68202936&crc=DDBCF2CC